
почтовый 

индекс, 

субъект РФ

город район

населенный 

пункт, улица, 

дом и т.д.

основание 

проверки

дата 

проверки

номер 

акта

постановление суда об 

административном 

приостановлении 

деятельности (дата, 

номер)

Кировское областное государственное 

унитарное предприятие «Межрайонная 

аптека № 113» (сокращенное 

наименование КОГУП «Межрайонная 

аптека № 113»)

Департамент 

здравоохранения 

Кировской области

612740, 

Кировская 

область

Омутнинск Омутнинский 
ул. Юных 

Пионеров, д.28

4
3

-0
2

-0
0

0
8

1
8

01.07.2015 02.07.2015 бессрочно

Лицензия № ЛО-43-02- 000788 от 18.03.2015 

переоформлена на лицензию № ЛО-43-02-

000818  от  01.07.2015, в связи с изменением 

адресов мест осуществления вида 

деятельности (1 новый)

408-ЛО

Предлицензионна

я проверка:

РДЗКО от 

22.06.2015 № 384-

ЛО

 акт № 233/л от 

29.06.2015

Плановая 

проверка:

Внеплан

овая 

проверка

:

Кировское областное государственное 

бюджетное учреждение здравоохранения 

«Кировский клинико-диагностический 

центр» (сокращенное наименование – 

КОГБУЗ «Кировский клинико-

диагностический центр», КОГБУЗ «ККДЦ»)

Департамент 

здравоохранения 

Кировской области

610000, 

Кировская 

область

Киров
ул. Московская, 

д. 6

4
3

-0
2

-0
0

0
8

1
9

08.07.2015 09.07.2015 бессрочно

Лицензия № ЛО-43-02- 000795 от 01.04.2015 

переоформлена на лицензию № ЛО-43-02-

000819 от 01.07.2015, в связи с изменением 

адресов мест осуществления вида 

деятельности (1 новый).

427-ЛО

Предлицензионна

я проверка:

РДЗКО от 

02.07.2015 № 414-

ЛО

 акт № 247/л от 

08.07.2015

Плановая 

проверка:

Внеплан

овая 

проверка

:

Общество с ограниченной 

ответственностью фирма «Унинский 

торговый дом» (сокращенное 

наименование - ООО фирма «УТД»)

Департамент 

здравоохранения 

Кировской области

612540, 

Кировская 

область

Унинский 
пгт. Уни, ул. 

Ленина, д. 36

4
3

-0
2

-0
0

0
8

2
0

08.07.2015 09.07.2015 бессрочно

Лицензия № ЛО-43-02- 000782 от 04.03.2015 

переоформлена на лицензию № ЛО-43-02-

000820 от 08.07.2015, в связи с изменением 

перечня работ, услуг.

427-ЛО

Предлицензионна

я проверка:

РДЗКО от 

05.06.2015 № 352-

ЛО

 акт № 242/л от 

06.07.2015

Плановая 

проверка:

Внеплан

овая 

проверка

:

Открытое акционерное общество 

«Городская аптека № 68» (сокращенное 

наименование - ОАО «Городская аптека № 

68»)

Министерство 

здравоохранения 

Кировской области

610021, 

Кировская 

область

Киров

ул. Космонавта 

Владислава 

Волкова, д. 1

4
3

-0
2

-0
0

0
8

2
1

15.07.2015 16.07.2015 бессрочно

Лицензия № ЛО-43-02- 000790 от 25.03.2015 

переоформлена на лицензию № ЛО-43-02-

000821 от 15.07.2015, в связи с изменением 

адресов мест осуществления деятельности (1 

новый).

443-ЛО

Предлицензионна

я проверка:

расп. от 

02.07.2015 № 418-

ЛО

 акт № 254/л от 

14.07.2015

Плановая 

проверка:

Внеплан

овая 

проверка

:

Общество с ограниченной 

ответственностью «Первая аптека» 

(сокращенное наименование ООО «Первая 

аптека»)

Министерство 

здравоохранения 

Кировской области

603009, 

Нижегородска

я область

Нижний 

Новгород

пр. Гагарина, д. 

37, корп. 23

4
3

-0
2

-0
0

0
8

2
2

22.07.2015 23.07.2015 бессрочно

Лицензия № ЛО-43-02- 000736 от 13.08.2014 

переоформлена на лицензию № ЛО-43-02-

000822 от 22.07.2015, в связи с изменением 

адресов мест осуществления деятельности (1 

новый).

457-ЛО

Предлицензионна

я проверка:

расп. от 

06.07.2015 № 423-

ЛО

 акт № 272/л от 

22.07.2015

Плановая 

проверка:

Внеплан

овая 

проверка

:

Общество с ограниченной 

ответственностью «Аптека «Рецепты 

здоровья» (сокращенное наименование 

ООО «Аптека «Рецепты здоровья») 

Министерство 

здравоохранения 

Кировской области

614046, 

Пермский край
Пермь

пр. Парковый, д. 

37г

4
3

-0
2

-0
0

0
8

2
3

29.07.2015 30.07.2015 бессрочно

Лицензия № ЛО-43-02- 000809 от 27.05.2015 

переоформлена на лицензию № ЛО-43-02-

000823 от 29.07.2015, в связи с изменением 

адресов мест осуществления деятельности (1 

новый).

468-ЛО

Предлицензионна

я проверка:

расп. от 

20.07.2015 № 451-

ЛО

 акт № 277/л от 

28.07.2015

Плановая 

проверка:

Внеплан

овая 

проверка

:

Сведения о лицензиате: полное, 

сокращенное, фирменное 

наименования и организационно-

правовая форма юридического лица; 

Ф.И.О., данные документа, 

удостоверяющего личность 

индивидуального предпринимателя

Номер 

лицензии
Сведения о переоформлении лицензии

 Дата принятия 

решения о 

предоставлении 

лицензии (дата 

внесения сведений 

в реестр)

Наименование 

лицензирующего 

органа

Дата начала 

действия 

лицензии

Дата 

окончания 

действия 

лицензии

Место нахождения лицензиата Сведения о проверках лицензиатовСведения о 

приостановлен

иии действия 

лицензии 

(основание, 

дата)

Сведения о 

возобновлении 

действия 

лицензии 

(основание, 

дата)

Сведения об 

анулировании 

лицензии 

(основание, 

дата, номер 

решения суда)

Сведения о 

прекращении 

действия 

лицензии 

(основание, 

дата)

Номер 

распоряжени

я о 

предоставле

нии 

лицензии

Номер и 

дата 

выдачи 

дубликата 

лицензии


