Сведения о лицензиате: полное, сокращенное, фирменное наименования и организационно- правовай форма юридического лица; Ф.И.О., данные документа, удостоверющего личность индивидуального предпринимателя	Наименование лицензирующего органа	Место нахождения лицензиата					Дата принятия				Сведения о	Сведения о	Сведения об	Сведения о	Номер	House ::	Сведения о проверках лицензиатов			
		почтовый индекс, субъект РФ	город	район	населенный пункт, улица, дом и т.д.	Номер лицензии	решения о предоставлении лицензии (дата внесения сведений в реестр)	Дата начала действия лицензии	Дата окончания действия лицензии	Сведения о переоформлении лицензии	приостановлен иии действия лицензии (основание, дата)	возобновлении действия лицензии (основание, дата)	анулировании лицензии (основание, дата, номер решения суда)	прекращении действия лицензии (основание, дата)	распоряжени я о предоставле нии лицензии	Номер и дата выдачи дубликата лицензии	основание проверки	дата проверки	номер акта	постановление суда об административном приостановлении деятельности (дата, номер)
Кировское областное государственное унитарное предприятие «Межрайонная аптека № 113» (сокращенное наименование КОГУП «Межрайонная аптека № 113»)	Департамент здравоохранения Кировской области	612740, Кировская область	Омутнинск	Омутнинский	ул. Юных Пионеров, д.28	43-02-000818	01.07.2015	02.07.2015	бессрочно	Лицензия № ЛО-43-02-000788 от 18.03.2015 переоформлена на лицензию № ЛО-43-02-000818 от 01.07.2015, в связи с изменением адрессв мест осуществления вида деятельности (1 новый)					408-ЛО		Предлицензионна я проверка: РДЗКО от 22.06.2015 № 384- ЛО акт № 233/л от 29.06.2015	Плановая проверка:	Внеплан овая проверка :	
Кировское областное государственное бюджетное учреждение адравоохранения «Кировский клинико-диагностический центр» (согращенное наименование — КОГБУЗ «Кировский клинико- диагностический центр», КОГБУЗ «ККДЦ»)	Департамент здравоохранения Кировской области	610000, Кировская область	Киров		ул. Московская, д. 6	43-02-000819	08.07.2015	09.07.2015	бессрочно	Лицензия № ЛО-43-02-000795 от 01.04.2015 переоформлена на лицензию № ЛО-43-02- 000819 от 01.07.2015, в связи с изменением адресов мест осуществления вида деятельности (1 новый).					427-ЛО		Предлицензионна я проверка: РДЗКО от 02.07.2015 № 414- ЛО акт № 247/л от 08.07.2015	Плановая проверка:	Внеплан овая проверка :	
Общество с ограниченной ответственностью фирма «Унянсиий торговый дом» (сохращенное наименование - ООО фирма «УТД»)	Департамент здравоохранения Кировской области	612540, Кировская область		Унинский	пгт. Уни, ул. Ленина, д. 36	43-02-000820	08.07.2015	09.07.2015	бессрочно	Лицензия № ЛО-43-02- 000782 от 04.03.2015 переоформлена на лицензию № ЛО-43-02- 000820 от 08.07.2015, в связы с измечением перечня работ, услуг.					427-ЛО		Предлицензионна я проверка: РДЗКО от 05.06.2015 № 352- ЛО акт № 242/л от 06.07.2015	Плановая проверка:	Внеплан овая проверка :	
Открытое акционерное общество «Городская аптека № 68» (сокращенное наименование - ОАО «Городская аптека № 68»)	Министерство здравоохранения Кировской области	610021, Кировская область	Киров		ул. Космонавта Владислава Волкова, д. 1	43-02-000821	15.07.2015	16.07.2015	бессрочно	Лицензия № ЛО-43-02-000790 от 25.03.2015 переоформлена на лицензию № ЛО-43-02-000921 от 15.07.2015, в связи с изменением адресов мест осуществления деятельности (1 новый).					443-ЛО		Предлицензионна я проверка: расп. от 02.07.2015 № 418- ЛО акт № 254/л от 14.07.2015	Плановая проверка:	Внеплан овая проверка :	
Общество с ограниченной ответственностью «Порвая аптека» (сокращенное наименование ООО «Первая аптека»)	Министерство здравоохранения Кировской области	603009, Нижегородска я область	Нижний Новгород		пр. Гагарина, д. 37, корп. 23	43-02-000822	22.07.2015	23.07.2015	бессрочно	Лицензия № ЛО-43-02-000736 от 13.08.2014 переоформлена на лицензию № ЛО-43-02-000822 от 22.07.2015, в связи с изменением адресов мест осуществления деятельности (1 новый).					457-ЛО		Предлицензионна я проверка: расп. от 06.07.2015 № 423- ЛО акт № 272/л от 22.07.2015	Плановая проверка:	Внеплан овая проверка :	
Общество с ограниченной ответственностью «Алтека «Рецепты здоровья» (сокращенное наименование ООО «Алтека «Рецепты здоровья»)	Министерство здравоохранения Кировской области	614046, Пермский край	Пермь		пр. Парковый, д. 37r	43-02-000823	29.07.2015	30.07.2015	бессрочно	Лицензия № ЛО-43-02- 000809 от 27.05.2015 переоформлена на лицензию № ЛО-43-02- 000823 от 29.07.2015, в связи с изменением адресов мест осуществления деятельности (1 новый).					468-ЛО		Предлицензионна я проверка: расп. от 20.07.2015 № 451- ЛО акт № 277/л от 28.07.2015	Плановая проверка:	Внеплан овая проверка :	